

Krycí list stavby z rozpočtu

STYK SERVIS, s.r.o.

Stavba :Výmena parného kotla s príslušenstvom Slovthermae-Kupele Diamant Dudince š.p.		JKSO :	
		Rozpočet:	
		Spracoval:	
Miesto:	Zmluva č.	Dňa: 26.05.2020	
Odberteľ:	IČO:	DIČ:	
Dodávateľ:	IČO:	DIČ:	
Projektant:	IČO:	DIČ:	
1 M3 OP		EUR	za M3 OP
1 M2 ZP		EUR	za M2 ZP
1 M2 UP		EUR	za M2 UP
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál
1	HSV:		
2	PSV:	63 739,20	2 295,74
3	MCE:	2 906,85	2 906,85
4	Iné:		
5	Súčet:	66 646,05	2 295,74
B		IN - individuálne náklady	
6	Individuálne náklady stavby spolu		
7			
8			
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11	Náklady umiestnenia stavby spolu		
12			
13			
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D		ON - ostatné náklady:	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Ostatné náklady stavby spolu		
18			
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E		Celkové náklady:	
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		68 941,79
22	DPH 20 % z:	68 941,79	13 788,36
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23:		82 730,15
F		Odpočet - prípočet	
projektant, rozpočtár, cenár:		Celkové náklady:	
Dátum:			
Pečiatka:			
Podpis:			
odberateľ, obstarávateľ:		dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:	26.5.2020		
Pečiatka:	STYK SERVIS, s.r.o. Ružová 9, Banská Bystrica IČO: 36040436 IČ DPH: SK2020093779 Tel.: 048/420 41 41 Fax: 048/420 41 88 styk@styk-servis.sk		
Podpis:			

Krycí list rozpočtu v EUR

STYK SERVIS, s.r.o.

Stavba : Výmena parného kotla s príslušenstvom Slovthermae-Kupele Diamant Dudince š.p.

Objekt : Výmena kondenzačných potrubí a príslušenstva

JKSO : Miesto: Zmluva č. Dňa: 26.05.2020

Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH:

Dodávateľ: IČO: DIČ: IČ DPH:

Projektant: IČO: DIČ: IČ DPH:

1 M3 OP	7 507 EUR	za M3 OP	1 M	7 507 EUR	za M
1 M2 ZP	7 507 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP	7 507 EUR	za M2 UP			

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:				6	Práce nadčas
2	PSV:	4 495,74	1 760,11	6 255,85	7	Murárske výpomocce
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	4 495,74	1 760,11	6 255,85	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

Rozpočet:	Spracoval:	E	Celkové náklady:
projektant, rozpočtár, cenár:		21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 6 255,85
Dátum:		22	DPH: 20 % z: 6 255,85 1 251,17
Pečiatka:		23	
Podpis:		24	Súčet riadkov 21 až 23: 7 507,02

odberateľ, obstarávateľ:	dodávateľ, zhotoviteľ:
Dátum:	Dátum: 26.5.2020
Pečiatka:	Pečiatka: STYK SERVIS, s.r.o. Ružová 9, Banská Bystrica IČO: 36040436 IČ DPH: SK2020093779 Tel.: 048/420 41 41 Fax: 048/420 41 88 styksevis@styk-servis.sk
Podpis:	Podpis: -8-

Odberateľ:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 26.05.2020

Projektant:

Spracoval:

Stavba : Výmena parného kotla s príslušenstvom Slovthermae-Kupele Diamant Dudince š.p.

Objekt : Výmena kondenzačných potrubí a príslušenstva

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

STYK SERVIS, s.r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
723 - Vnútorný plynovod	6 089,33	4 329,22	1 760,11	1,093	0,112
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	6 089,33	4 329,22	1 760,11	1,093	0,112
783 - Nátery	166,52	166,52		0,005	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	166,52	166,52		0,005	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 255,85	4 495,74	1 760,11	1,098	0,112
Za rozpočet celkom :	6 255,85	4 495,74	1 760,11	1,098	0,112

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba :Výmena parného kotla s príslušenstvom Slovthermae-Kupele Diamant Dudince š.p.

Objekt :Výmena kondenzačných potrubí a príslušenstva

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 26.05.2020

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

STYK SERVIS, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
723 - Vnútrotný plynovod							
1	723120202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	8,000	m	11,50 ✓	92,00	
2	723120204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	1,000	m	17,10 ✓	17,10	
3	4226050601	Odvádzač kondenzátu termostatický kapslový spirax sarco BPT 13 UA DN15/PN16	6,000	kus	247,20 ✓		1 483,20
4	4226050602	Odvádzač kondenzátu termostatický kapslový spirax sarco BPT 13 UA DN20/PN16	1,000	kus	276,91 ✓		276,91
5	7231208091	Montáž odvázača kondenzátu	7,000	kus	46,00 ✓	322,00	
6	7231208092	Demontáž odvázača kondenzátu	7,000	kus	35,00 ✓	245,00	
7	723150312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 50	160,000	m	18,20 ✓	2 912,00	
8	723150315	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 108/4	12,000	m	40,50 ✓	486,00	
9	2302300173	Tlaková skúška potrubia pre odvod kondenzátu do DN 50	169,000	m	1,28 ✓	216,32	
10	2302300174	Tlaková skúška potrubia pre odvod kondenzátu od DN 50	12,000	m	1,32 ✓	15,84	
11	998723101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	1,165	t	19,71	22,96	
723 - Vnútrotný plynovod spolu:			6 089,33	EUR		4 329,22	1 760,11
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:			6 089,33	EUR		4 329,22	1 760,11
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
12	783424740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	169,000	m	0,92 ✓	155,48	
13	783425750	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm základné	12,000	m	0,92 ✓	11,04	
783 - Nátery spolu:			166,52	EUR		166,52	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			166,52	EUR		166,52	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			6 255,85	EUR		4 495,74	1 760,11
Za rozpočet celkom :			6 255,85	EUR		4 495,74 ✓	1 760,11

STYK SERVIS, s.r.o.
 Ružová 9, Banská Bystrica
 IČO: 36040436 IČ DPH: SK2020093779
 Tel.: 048/420 41 41 Fax: 048/420 41 88
 stykservis@styk-servis.sk

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba :Výmena parného kotla s príslušenstvom Slovthermae-Kupele Diamant Dudince š.p.

JKSO :

Dátum: 26.05.2020

Spracoval:

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

STYK SERVIS, s.r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
713 - Izolácie tepelné	1 275,38	773,71	501,67	0,455	
71 - IZOLÁCIE	1 275,38	773,71	501,67	0,455	
723 - Vnútorný plynovod	211,45	177,49	33,96	0,047	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	211,45	177,49	33,96	0,047	
731 - Kotelne	53 371,73	53 371,73		0,084	
732 - Strojovne	701,30	701,30		0,195	
733 - Rozvod potrubia	2 916,03	2 916,03		0,736	
734 - Armatúry	1 158,05	1 158,05		0,109	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	58 147,11	58 147,11		1,125	
783 - Nátery	145,15	145,15		0,004	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	145,15	145,15		0,004	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	59 779,09	59 243,46	535,63	1,632	
PRÁCE A DODÁVKY M					
M48 - Periodické prevádzkové revízie	486,85	486,85			
999 - MCE ostatné	2 420,00	2 420,00			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 906,85	2 906,85			
Za rozpočet celkom :	62 685,94	62 150,31	535,63	1,632	

STYKSERVIS, s.r.o.

Ružová 9, Banská Bystrica
IČO: 36040436 IČ DPH: SK2020093779
Tel.: 048/420 41 41 Fax: 048/420 41 88
styksevis@styk-servis.sk

-P-

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 26.05.2020

Stavba :Výmena parného kotla s príslušenstvom Slovthermae-Kupele Diamant Dudince š.p.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

STYK SERVIS, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

713 - Izolácie tepelné

1	713421111	Montáž tep. izolácie potrubia a ohybov 1x pásmi Izoma M v čiernom pletive	59,160	m2	12,80 ✓	757,25	
2	6314281001	Lamelovo skružovaný pás Knauf Nobasil LMF AluR (LSP 35), 80x1000x3000 mm, technická čadičová min.izolácia s AluR fóliou,	1,560	m2	12,41 ✓		19,36
3	63142810011	Lamelovo skružovaný pás Knauf Nobasil LMF AluR (LSP 35), 40x1000x5000 mm, technická čadičová min.izolácia s AluR fóliou,	56,500	m2	7,91 ✓		446,92
4	6314281003	Lamelovo skružovaný pás Knauf Nobasil LMF AluR (LSP 35), 100x1000x2500 mm, technická čadičová min.izolácia s AluR fólio	1,100	m2	14,59 ✓		16,05
5	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	3,000	m	3,66 ✓	10,98	
6	2833151302	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x19 mm (d x hr. izolácie) dl. 2 m	3,060	m	6,32 ✓		19,34
7	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,191	t	28,67 ✓	5,48	
713 - Izolácie tepelné spolu:			1 275,38	EUR		773,71	501,67
71 - IZOLÁCIE spolu:			1 275,38	EUR		773,71	501,67

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

723 - Vnútný plynovod

8	723120202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	3,000	m	9,69 ✓	29,07	
9	723120204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	2,000	m	11,29 ✓	22,58	
10	723150312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	2,000	m	15,96 ✓	31,92	
11	723150315	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 108/4	2,000	m	40,23 ✓	80,46	
12	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	3,000	kus	2,80 ✓	8,40	
13	5512H205111	Vzorkovací uzáver plynu priamy PB, d 9,8 mm, 1/2" F, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	1,000	kus	5,92 ✓		5,92
14	5513418201	Guľový uzáver na plyn Futurgas 1/2", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, IVAR	2,000	kus	6,31 ✓		12,62
15	5513418202	Guľový uzáver na plyn Futurgas 1", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, IVAR	1,000	kus	15,42 ✓		15,42
16	723239103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	1,000	kus	4,17 ✓	4,17	
17	998723101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,045	t	19,71 ✓	0,89	
723 - Vnútný plynovod spolu:			211,45	EUR		177,49	33,96
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:			211,45	EUR		177,49	33,96

73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE

731 - Kotolne

18	73126111.111	Montáž plynového kotla stacionár. ocelového 201-300 kW	1,000	kus	2 650,00 ✓	2 650,00	
----	--------------	--	-------	-----	------------	----------	--

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba :Výmena parného kotla s príslušenstvom Slovthermae-Kupele Diamant Dudince š.p.

STYK SERVIS, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
19	731289112	Montáž horákov na kvap. alebo plyn. palivo	1,000	súbor	500,00	✓	500,00
20	731289115c	Demontáž nízkotlakého parného kotla s príslušenstvom	1,000	súbor	800,00	✓	800,00
21	731289115d1	Kotol nízkotlaký parný Viessmann Vitoplex LS typ SXD,Q=0,435 V/H (285 kW)+príslušenstvo	1,000	súbor	43 561,60	✓	43 561,60
22	731289115f	UDP uvedenie do prevádzky a funkčné skúšky	1,000	súbor	850,00	✓	850,00
23	731289115f1	Úradná skúška + Technická inšpekcia	1,000	súbor	500,00	✓	500,00
24	731289115g	Prenájom lešenia	1,000	súbor	400,00	✓	400,00
25	731289115g1	Prenájom žeriavu	1,000	súbor	800,00	✓	800,00
26	731289115h	Odborné skúšky na VTZ (vyhradené technické zariadenia)	1,000	súbor	1 000,00	✓	1 000,00
27	731289115i	Elektrický materiál podľa požiadaviek dod. kotla	1,000	súbor	1 100,00	✓	1 100,00
28	731289115j	Montáž elektrického materiálu podľa požiadaviek dod. kotla	1,000	súbor	800,00	✓	800,00
29	998731102	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 12 m	2,500	t	164,05	✓	410,13
731 - Kotolne spolu:			53 371,73	EUR		53 371,73	
732 - Strojovne							
30	732311119	Nádrže na kondenzát beztlak. 4-hranné 1000 l	1,000	súbor	701,30	✓	701,30
732 - Strojovne spolu:			701,30	EUR		701,30	
733 - Rozvod potrubia							
31	733121112	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 28/2,6	2,000	m	10,70	✓	21,40
32	733121115	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 38/2,6	150,000	m	16,90	✓	2 535,00
33	733121116	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 44,5/2,6	2,000	m	17,77	✓	35,54
34	733121128	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 108/4,0	2,000	m	53,50	✓	107,00
35	733121132	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 133/4,5	1,000	m	65,46	✓	65,46
36	7331902251	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok do priem. 89/5	155,000	m	0,79	✓	122,45
37	73319023211	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 133/5,0	3,000	m	1,01	✓	3,03
38	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	0,612	t	42,73		26,15
733 - Rozvod potrubia spolu:			2 916,03	EUR		2 916,03	
734 - Armatúry							
39	734109215	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 65	1,000	súbor	44,40	✓	44,40
40	734109218	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 125	1,000	súbor	98,40	✓	98,40
41	734109312	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN2,5-4,0 MPa DN 25	5,000	súbor	47,23	✓	236,15
42	734109313	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN2,5-4,0 MPa DN 40	4,000	súbor	42,67	✓	170,68
43	734111412	Ventily uzavieracie prírubové V 30-111-616 DN 20	1,000	súbor	54,87	✓	54,87
44	734111413	Ventily uzavieracie prírubové V 30-111-616 DN 40	1,000	súbor	78,90	✓	78,90
45	734121612	Ventily spätné prírubové Z 15-117-540 DN 20	1,000	súbor	87,83	✓	87,83
46	734121613	Ventily spätné prírubové Z 15-117-540 DN 40	1,000	súbor	145,69	✓	145,69
47	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	1,000	kus	0,93	✓	0,93
48	734491113	Stavoznak U10-606/120 st. C DN 25	1,000	súbor	200,48	✓	200,48
49	998734103	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	1,200	t	33,10	✓	39,72
734 - Armatúry spolu:			1 158,05	EUR		1 158,05	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:			58 147,11	EUR		58 147,11	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
50	783424740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	155,000	m	0,92	✓	142,60
51	7834257501	Nátery kov. potrubia a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 100 mm základný	3,000	m	0,85	✓	2,55

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba :Výmena parného kotla s príslušenstvom Slovthermae-Kupele Diamant Dudince š.p.

STYK SERVIS, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
783 - Nátery spolu:			145,15	EUR		145,15	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			145,15	EUR		145,15	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			59 779,09	EUR		59 243,46	535,63
PRÁCE A DODÁVKY M							
M48 - Periodické prevádzkové revízie							
52	480401002	Kontrola nízkotlakovej kotolne o inšt. výkone 250 až 500 kW	1,000	kus	250,00 ✓	250,00	
53	4804010041	Domové plynovody odvzdušnenie plynovodu do DN 50 do 20 m	3,000	úsek	45,00 ✓	135,00	
54	4804010042	Strednotlaké plynovody-kontrola plynovodu nadzemného do 50 m	3,000	úsek	10,50 ✓	31,50	
55	4804010043	Opakovaná tlaková skúška plynovodu kontrola plynovodu pred natlakovaním do DN 80 nad 20 do 100 m	3,000	úsek	10,95 ✓	32,85	
56	4804010044	Opakovaná tlaková skúška plynovodu tlakovanie plynovodu do DN 80 nad 20 do 100 m	3,000	úsek	12,50 ✓	37,50	
M48 - Periodické prevádzkové revízie spolu:			486,85	EUR		486,85	
999 - MCE ostatné							
57	999999004s	Vykurovacia skúška	72,000	hod	10,00 ✓	720,00	
58	9999990054s	Revízná kniha	1,000	kpl.	200,00 ✓	200,00	
59	99999900715	Ostatné náklady stavby - vysprávky, prierazy atď.	1,000	súbor	1 500,00 ✓	1 500,00	
999 - MCE ostatné spolu:			2 420,00	EUR		2 420,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			2 906,85	EUR		2 906,85	
Za rozpočet celkom :			62 685,94	EUR		62 150,31	535,63

STYK-SERVIS, s.r.o.
Ružová 9, Banská Bystrica
IČO: 36040436 IČ DPH: SK2020093779
Tel.: 048/420 41 41 Fax: 048/420 41 88
styk-servis@styk-servis.sk -B.